
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  41845306 ABBY MELISSA URIBE VASQUEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  08502120 ADAD MILAGROS SALINAS ZAPATA POSTULA A UNA PLAZA DE PRIMARIA DE EBR, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  09516977 ADELAIDA NATALY QUIÑONES EGUSQUIZA FUT INDICA PLAZA DE EBR PRIMARIA - NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  08122822 ADELINA CEDUVINA CORDOVA QUIJANO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. NO ACREDITA EL IDIOMA INGLÉS EN LA FORMACIÓN INICIAL., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  70764451 ALBERTH JEAN PIERO MIRANDA NAVARRO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS DE LA NT, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  29614537 ALCANTARA CHOQUEHUANCA AROTAYPE NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIALE  -  NO CUMPLE  71661562 ALDO ABNER ANDRADE RUIZ EN LA MODALIDAD DE CETPRO NO HAY PLAZAS DE ADMINISTRACION Y COMERCIO, 

EBR - INICIAL - INICIAL - NO CUMPLE  43612886 ALEX ANGEL BEDRIÑANA HUAYLLACAHUA
SOLICITA PLAZA DE PROFESOR COORDINADOR DE INICIAL

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

 NO PRESENTA TÍTULO QUE INDICA EN CV: LICENCIADO EN EDUCACIÓN FÍSICA

 DESCRIPCIÓN: GRADUADO EL AÑO 2010

CETPRO - CETPRO - INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS  -  NO CUMPLE  70578070 ALEX NILTON ROMERO REYES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  09787447 ALEXIS FABIOLA AMERI RAMIREZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  41669829 ALFREDO HUAMAN HUARAJ NO PRESENTA FUT , 

EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  09545808 ALFREDO RAUL ALVA LEON NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  07505150 ALIMBER ACHO TITO NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  08657092 ALVARO AUGUSTO ESPIRITU HIDALGO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  48259335 ALVARO RAFAEL GARCIA SALAZAR NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU. , 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  48510123 ANA CECILIA SERNA MARTEL NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  43176216 ANA EDEL PEÑA CORDOVA NO ACREDITA REQUISITOS MÍNIMOS, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  06773442 ANA ELENA DOMINGUEZ GOMEZ  NO CUENTA CON REQUISITOS PARA TALLER DE MANUALIDADES -DS001-2023-MINEDU-ANEXO 6, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE  10680208 ANA MARIA ESCOBAR CUADROS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  09966168 ANA MARIA LIBERTO SALCEDO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 CAPACITACIÓN EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  06929666 ANA MARIA SUSANA CASTILLA SILVA NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU, NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMO DE 2 AÑOS EN EBA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  002031262 ANA MIREYA LIBREROS SEPULVEDA NO ADJUNTO DOCUMENTO DE REVALIDACIÓN DEL TITULO, REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06 Y PTP VIGENTE., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  45503826 ANA RUT GOMERO CURI NO ACREDITA LOS REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06. NUMERAL , 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  48694875 ANDREA MAITEE CARMEN GUADALUPE LA DOCENTE POSTULA A EBR, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  40865784 ANDREA PAOLA CASTILLO MORENO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°01-2023-MINEDU. NO PRESENTA LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

CETPRO - CETPRO - INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS  -  NO CUMPLE  07671444 ANDRES ABAD OBISPO PEREZ
NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN.

SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE DS Nº 001-2023-MINEDU, EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO., 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  41477914 ANDRES WILFREDO BENITES NAVARRO EL DOCENTE ESTA POSTULANDO PARA EBR Y NO PARA LA EBA, 

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  70060724 ANGEL GAMARRA CRUZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  72492167 ANGELA BEATRIZ PALOMINO CHALCO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  10153474 ANGELICA MARIA CANCHO FLORES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  40994735 ANGELICA MARIA ESPINAL HUAMAN ES BACHILLER DE INICIAL

NO HAY ORDEN DE PRELACION PARA UBICARLA, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  001140764 ANGELICA MARIA TAMARA ANAYA LA POSTULACIÓN ES PARA EDUCACION PRIMARIA INTERCULTURAL BILINGUE., 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  10174337 ANITA MARITZA FLORES HUAMANI NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU. NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMO DE 2 AÑOS EN EBA, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  25417753 ANITA NUÑEZ VEGA NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA - NO CUMPLE  09458522 ANTONIO EPIFANIO CARRILLO LEON En el anexo 6 de perfil de preelación de ciencia y tecnología no considera ingenieria pesquera. En la modalidad EBA NO CUMPLECON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACDÉMICA Y PROFESIONAL,  

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  43330921 BECKER JHON ALCEDO REYES NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU.  NO CUENTA CON CAPACITACION EN ARTE Y CULTURA DENTRO DE LOS ULTIMOS CINCO AñOS, 

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE  75327082 BELEN MARGARITA MENOR PEÑA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  15451405 BERTHA CARRASCO SANTARIA O CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU, NO CUENTA CON ESPECIALIZACION O CAPACITACION EN EBA NI EXPERIENCIA DOCENTE MINIMO 2 

AÑOS EN EBA, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  10691885 BETHZABE ADELA ESPINOZA OCHOA FUT  NO ESPECIFICA EL TALLER PARA SU EVALUACIóN, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  44773105 BETTY JANETH HIDALGO SANGAMA NO TIENE GRADO DE BACHILLER, NI TITULO ALGUNO, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  40251495 BETTY YSABEL MORENO VEGA PRESENTA GRADO DE BACHILLER PERO NO EN EDUCACIÓN ESPECIAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  75886987 BORIS STIV ROJAS GALVEZ NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS. DS 001-2023-MINEDU, 

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA  -  NO CUMPLE  75029415 BRENDA BRIGHITE VILCHEZ CARBAJAL NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  08990590 BRENILDA ANGELICA SERRANO FLORES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  70383801 BRYAN RENATO BERETTA MORA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU
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Comité de Contrato Docente 2023
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EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  41291237 CARLA MERCEDES CANCHARI CONDORI FUT INDICA RESULATDOS DE LA PUN - NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA, 

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  10141790 CARLOS ALBERTO RIVAS MEJIA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  17554533 CARLOS ALBERTO SIRLOPU ECOS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN AULA, 

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  31667028 CARLOS AMERICO OSORIO SANCHEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  43731435 CARLOS IVAN LINARES CHAVEZ NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL, 

EBR - INICIAL - Profesor Coordinador en PRONOEI  - NO CUMPLE  70468999 CARMEN AURORA VIERA VASQUEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  10083650 CARMEN GAUNA SEDANO FUT INDICA PLAZA DE DOCENTE EN PRIMARIA-NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA, 

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  09952707 CARMEN ROSA CHACON RAMIREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS RESOLUCIONES NI BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

TEXTIL Y CONFECCION-NO CUMPLE  41130696 CECILIA AYME, CARDENAS PUMAYAULI NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN (SE VERIFICA EN EL EXPEDIENTE CONSTANCIA DE E STUDIO EN LA ESPECIALIDAD FALTANDO EL 

TITULO PROFESIONAL TECNICO PARA UBICARSE EN ORDEN DE PRELACION DE ACUERDO AL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU)

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  41391638 CESAR HUGO TAFUR VELASQUEZ NO CUMPLE. EL DOCENTE SOLICITA PLAZA DE CONTRATO EN LA MODALIDAD DE EBR EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA., 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  40461574 CESAR VLADIMIR CELI HUAMANI NO PRESENTA TÍTULO, NI BACHILLER, NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD REQUERIDA., 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  72445982 CLAUDIA SOFIA HUAMAN HUAMAN NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  10193803 CLAUDIO CESAR LEON LLERENA NO CUMPLE REQUISITOS PARA TALLER DE ARTE - DS 001-2023-MINEDU - ANEXO 6, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  40141457 CLEMENTINA GARCIA SALDAÑA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  42336870 CONSUELO, LEYVA GALVAN No presenta requisito de formación académica para la plaza A LA QUE POSTULA ANEXO 06- DS. 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  41853147 CRISTHIAN ALEXIS CORREA CRUZ NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  41614026 CYNTHIA ERNESTINA CALDERON HUAPAYA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  73336194 CYNTHIA PAOLA LLUEN BALLENA FUT INDICA EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA Y GRUPO DE INSCRIPCIÓN ES TALLER DE PRIMARIA, 

EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - PRIMERO  08663506 DANIEL DEL CARPIO HURTADO NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  74987936 DANIELA CORAIMA SANDOVAL MOLINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULA PARA PRIMARIA EBR, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  06281492 DANNY EDDY SOLANO GUZMAN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DEL DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLSAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  18027227 DANTE FERNANDO PACHECO JARA NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  72107633 DAVID GUILLERMO HUAMANI FONSECA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  08148485 DAVID RODRIGUEZ MIRANDA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA  -  NO CUMPLE  06900196 DELIA SANCHEZ TEJADA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, (TITULO NO REGISTRADO SUNEDU), 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - NO CUMPLE  42008922 DENNYS BENDEZU SALAZAR NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA  -  NO CUMPLE  41745779 DEYCY JANET GUTIERREZ ARROYO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD 44249293 DEYSI ALIAGA VILCHEZ La postulante no presenta como evidencia el año lectivo de experiencia mínima

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  41801871 DEYSI ROSALBA ALLAUCCA MANTARI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  80393825 DIANA ESTHER PEREZ CENTENO NO CUMPLE REQUISITO DEL NUMERAL 18.3 LITERAL A) DE LA NT., 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  42387926 DIANA ROCIO MORENO JACOBO NO ACREDITA REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA PLAZA DE INGLÉS EN PRIMARIA, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  41440663 DIANITH CARDENAS RUIZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  48035472 DIEGO ALVARO AUDANTE CAIRO FALTA ADJUNTAR EL DOCUMENTO DE REVALIDACVIÓN DEL TITULO UNIVERSITARIO, ADEMAS DEL REGISTRO EN LA SUNEDU, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  09792621 DORA FLORENCIA PEÑA GUEVARA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS UN AÑO DE EXPERIENCIA EN AULA, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  10605220 DORIS BEATRIZ VASQUEZ TINEO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DEL DS N°004-2023-MINEDU. , 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  08172097 DORIS MARINA ALONSO ESPINOZA NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - SEGUNDO  45211099 DORIS ROCIO, RIVERA MONTALVAN Postula a inicial EBR 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  46270297 DORIS TERESA GABRIEL FLORES NO ACREDITA EXPERIEINCIA EN PRITE, 

EBA - AVANZADO - INGLÉS - NO CUMPLE  70401360 DUAN SHELLY ALLJA CARBAJAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN  ACADÉMICA Y PROFESIONAL

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  41742077 EDELINA QUINTANA LEON NO ACREDITA CAPACITACIóN NI EXPERIENCIA EN EBE, 

EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - ONCEAVO  10512752 EDGAR EDWIN VERA VALENZUELA NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - PRIMERO  09520343 EDGAR SIMEON ESPINOZA CADENAS NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  47964219 EDINSON KEVIN UREÑA CORAHUA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DEL DS N°001-2023-MINEDU., 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  40141083 EDITH LIMAS ZAGA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  43820046 EDITH LIZ TIMOTEO INGA NO CUMPLE. EL DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE AIP DE EBR., 
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EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  20074728 EDITH MARGOTH CAMARENA GALARZA NO CUENTA CON LOS REQUISITOS PARA EL TALLER DE INGLES DE ACUERDO AL DS 001-2023-MINEDU-ANEXO 6, 

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  46152620 EDITH YALLI HUAMAN NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - EBANISTERÍA -  NO CUMPLE  08633488 EDUARDO EFRAIN MALLQUI ROBLES NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  40249928 EDWAR WILLIAM CHILE ALI NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  08141979 EDWIN HERNANI CARLOS BERNILLA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  08649247 EDWIN SANTIAGO SIFUENTES CHAVEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULA A EBR, 

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  07749610 ELENA EMPERATRIZ ZEGARRA DE LA FUENTE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU, SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE DS Nº 001-2023-MINEDU, EN EL 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS 

ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO (LAS PLAZAS DE CETPRO SON ORGANICAS DE 30 HORAS Y NO HAY BOLSAS DE HORAS)

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  08881676 ELENA LUCY ALVARADO TORRES NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU.  PROFESOR  DE SECUNDARIA HISTORIA Y GEOGRAFíA PERO NO CUENTA CON CAPACITACION EN 

ARTE Y CULTURA DENTRO DE LOS ULTIMOS AñOS, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  32134894 ELIA MONICA OBREGON SOTO NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  76503418 ELIO DAVID DIAZ CANCINO NO CUMPLE REQUISITOS  SEñALADOS EN LA NT. 18.3 LITERAL A. DE LA NT., 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE  09892496 ELIO TOLENTINO BRAVO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - SEXTO  09527303 ELISA CECILIA BENITES PEREZ NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  21260358 ELIZABETH ALVARO ORDOÑEZ ES EGRESADA, NO HAY ORDEN DE PRELACIóN DONDE UBICARLA, 

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  40648392 ELIZABETH AURORA GOICOCHEA ROCCA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  43556243 ELIZABETH CALSINA CARTAGENA SU GRADO DE BACHILLER NO ES DE EDUCACIÓN BÁSICA ESPECIAL, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  07879881 ELIZABETH ELVIRA ESTHER REYNA ARENAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  72107629 ELIZABETH VANESSA HUAMANI FONSECA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  74325826 ELVA HILLARY GUADALUPE ESPINOZA PALOMINO ES EGRESADA, NO HAY ORDEN DE PRELACION PARA UBICARLA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  10299749 ELVA RODRIGUEZ JULCAMANYAN CONVOCATORIA ES PARA DOCENTES AIP, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  43684371 ELVIS CARLOS ORELLANA ESCATE EL DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE EDUCACIÓN FÍSICA DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIO, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  46443209 EMELIN RUTH COSINGA CUTTI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  80606716 EMERITA REYES CASTILLO NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  75624906 ENMA ROCIO GUEVARA TEJADA NO CUMPLE REQUISITO PARA TALLER INGLES PRIMARIA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  20106904 ENRIQUE MOISES FLORES NUÑEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO EN EL AULA, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  10622476 ERIKA GISELLA REYES RAMOS POSTULA A UNA PLAZA DE CONTRATO PARA EDUCACIóN INICIAL, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  10658928 ERIKA KATTY MURRIETA ALZAMORA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  72397571 ERNESTO SIMON MONTES GARRIDO NO CUMPLE CON REQUISITOS MíNIMOS. DS 001-2023-MINEDU, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  10156455 ESPERANZA LUZ CONDORI CHOQUE NO PRESENTA CAPACITACIONES EN EBA O EXPERIENCIA LABORAL, NO HAY RESOLUCIÓN NI BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO. NO ACREDITA EL ANEXO 06 DEL D.S. 001-023-MINEDU, 

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  07177912 ESTHER LIDIA BRAVO ENCISO SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE DS Nº 001-2023-MINEDU, EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO., 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 10390438 ESTHER YANNETT SALAZAR PARRA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  45262541 EVELIN FIORELA VISCAYA AQUINO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  10779851 EVELYN ROSA ERAZO ESPINOZA FUT NO INDICA EL NIVEL NI ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA- NO CUENTA CON REQUISITOS PARA ESTA CONVOCATORIA, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  09652026 FERNANDO JESUS VILLEGAS SALGUERO NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS AL NO TENER EXPERIENCIA DE UN AÑO LECTIVO EN EL AULA, 

EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - PRIMERO  07112280 FERNANDO PEDRO ALLCA QUISPE NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  73314536 FIORELA DEL CARMEN VASQUEZ HUMPIRE NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06. NUMERAL 18.3 LITERAL A) DE LA NT, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  70912395 FIORELLA ARACELY GUTIERREZ REVOLLAR
NO PRESENTA REQUISITOS MÍNIMOS.

PRESENTA DIPLOMA DE PROMOCIÓN DE HABER ESTUDIADO COMPUTACIÓN EN INSTITUTO TECNOLÓGICO. PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE VI CICLO EN UNIVERSIDAD, FACULTAD CIENCIAS DE LA 

COMUNICACIÓN. , 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  46883175 FIORELLA YERALDINE CARRILLO SUAREZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  27080703 FLOR ANGELICA ALIAGA SALDAÑA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  15216456 FLOR DE MARIA HUARAZ RIVERA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN.

(EXPERIENCIA LABORAL EN IIEE PRIVADAS: I) EL CONTRATO DE TRABAJO Y II) LOS RECIBOS POR HONORARIOS O BOLETAS DE PAGO O CONSTANCIAS DE PAGO QUE ESPECIFI QUE EL INICIO Y TÉRMINO DEL 

CONTRATO), 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 27047040 FLOR DE MARIA SANCHEZ NUÑEZ SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DEL D.S. N° 001-2023 MINEDU, "EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS(PUN Y EVALUACION DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACION DIFERENCIADA, NO ESTA PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCCION DE INGRESOS EN PLAZAS ORGANICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO.", 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  10623073 FLOR GENOVEVA VERAMENDI CARHUANCOTE NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  44238638 FLOR GOMEZ OLANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA  -  NO CUMPLE  47507333 FLOR ROSALIA SERRANO MURILLO SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE DS Nº 001-2023-MINEDU, EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO., 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  47130588 FLORESVINDA ANGELICA PALACIN FALCON NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU,  NO TIENE TITULO CON ESPECIALIDAD AFIN AL PUESTO QUE POSTULA. NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA MINIMO DE DOS AñOS EN EBA.NO PRESENTA FUT, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  10176433 FORTUNATA CCACCYA CCECCAÑA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS A POSTULADO A EBR EDUCACIÓN INICIAL, 
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EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE  09792892 FRANCISCO JAVIER UGARTE MERINO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  10037033 FRANCKLIN SWETT GUTIERREZ CAMACHO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  09735890 GABRIEL PORTAL REATEGUI NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  09804217 GEORGE MICHEL RENGIFO QUISPE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  41249408 GEORGINA MILAGROS DIAZ PURAY LA DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE COMUNICACIÓN DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIO., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  40084170 GERALDO ADOLFO QUISPE ALTAMIRANO NO CUENTA CON LOS REQUISITOS PARA AIP DE ACUERDO AL DS N°001-2022-MINEDU, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  09034413 GERMAN JULIO BERNEDO FLORES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10689744 GIANCARLO TINOCO TERRONES NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU. NO CUENTA CON ESPECIALIZACION O CAPACITACIÓN EN EBA, NI CUENTA CON EXPERIENCIA 

MINIMO DE 2 AÑOS EN EBA, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  09638053 GIOVANNA ELIZABETH SOLIS QUINTERO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  71311032 GIULIANA KATHERINE CARRILLO GUEVARA NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO AL DS 001-2023-MINEDU- ANEXO 6, 

EBR - INICIAL - INICIAL - NO CUMPLE  08621337 GLADYS JESUS MIRANDA ARIAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  10163002 GLADYS MARGARITA RAMIREZ VENEGAS FUT INDICA PLAZA DOCENTE DE EBR PRIMARIA- NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  09607234 GLADYS PATRICIA DEL AGUILA ASCONA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  06800378 GLORIA LYN CARI MULLISACA NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU. , 

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA  -  NO CUMPLE  09361356 GLORIA MARY LUZ OBREGON GARCIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  45501773 GRACIELA DEL ROSARIO ROSSEL HILARIO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  45192300 GRECIA PAMELA CHANCO GONZALES FUT INDICA EBR PRIMARIA - NO SE DETALLA LA PLAZA DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  19333748 GUILLERMINA JANET CHAVARRY REQUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - INICIAL - Profesor Coordinador en PRONOEI  - NO CUMPLE  07320804 GUILLERMINA MERCEDES BERNAL NOVOA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 10789734 GUILLERMO VICTOR GALLEGOS PANTOJA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  43373700 GUSTAVO ADOLFO VARGAS CANCINO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  70052642 HAYDEE MARY CHUQUIMANGO MUÑOZ NO CUMPLE REQUISITOS ESPECíFICOS DEL ANEXO 0, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  09468205 HEBER MAXIMO CAJACHAGUA ESPINOZA NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE  43536586 HECTOR CERRON SAUÑE NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  07211208 HECTOR JESUS RAMIREZ SALAZAR EN FUT SOLICITA POSTULAR EN EBR NIVEL SECUNDARIA ESPECIALIDAD HISTORIA Y GEOGRAFÍA, 

EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - PRIMERO  41723348 HECTOR LAPA RIVERA NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  10643631 HECTOR LUIS CHAVARRY LAZARO NO ACREDITA REQUISITO GENERAL NI ESPECIFICO DEL ANEXO 06 DE LA NORMA TECNICA, 

EBA MATEMÁTICA  44828520 HECTOR NEIL, SALVATIERRA BARBOZA solo tiene titulo de ingeniero industrial 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  44324666 HEGEL JHON FLORES SOLORZANO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06. NUMERAL 18.3 LITERAL A DE LA NT, 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  73474218 HENRY DURAN TARAZONA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  80235793 HERNAN BENIGNO SALAS SANTA CRUZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  09023836 HERNAN CERVANTES LINO GAMARRA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  32644632 HIPOLITO FRANCISCO CHAVEZ OSORIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  40341199 HUGO ALFREDO PEIXOTO CONTTY NO PRESENTA FUT , NI ANEXOS , 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  25708411 HUGO DANIEL REYES SALCEDO NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE  40010951 ILDEFONSO JESUS CARBAJAL PERALES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  40223590 INES FLORENTINA LOAYZA AREVALO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  15981938 IRENE MEJIA CERNA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  75691688 ISAIAS SINCHI BEJAR NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS AL NO TENER EXPERIENCIA DE UN AÑO LECTIVO EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  80140729 ISAIS PABLO MONTOYA AMBROCIO EL DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE LA MODALIDAD DE EBR, ESPECIALIDAD MATEMÁTICA, NIVEL SECUNDARIA., 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  06811676 ISELA NATALIA VALERO CARPIO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  31830794 ITALO FIDEL GREGORIO NICASIO FUT INDICA EBR- PRIMARIA  EDUCACIóN FíSICA -NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  70436825 IVAN VLADIMIR VENTOCILLA LOAYZA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  47450208 IVONNE LIZZETH BARRIENTOS PASTOR NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  45131702 JACKELINE MENKEILE ASTO CHIPANA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 
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EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  09790714 JAEL DORCAS TORRES LLANOS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  74308409 JAHIR RAFAEL JESUS ROMUCHO CASTRO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA RESOLUCION NI BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  07174172 JAIME DEBBI ALVARADO VICUÑA NO CUMPLE. EL DOCENTE POSTULA PARA LA MODALIDAD DE EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVO. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU., 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  42273337 JAIME ERNESTO CUBA CONDORI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 06221349 JAIME JARAMILLO MORENO

SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE DS Nº 001-2023-MINEDU, EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO., 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  09615977 JAIME VIDAL DAVALOS VARGAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  40289616 JANETH GARCIA OCHOA DE CORDOVA LA DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL PRIMARIA., 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 10863270 JAVIER ANGEL HUAMANI TORRES EN CETPRO NO SE EVALUA EXPEDIENTE DE EBR-AREA CIENCIAS SOCIALES, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  46837081 JEAN PIERRE QUIÑONES GOMEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  44366732 JENIFFER YASMIN LINO HUAMANI NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  76330542 JENNIFER CYNTHIA REYES CANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  47307305 JESSICA DENISSE SINCHE HUERTAS ES EGRESADA, NO HAY ORDEN DE PRELACIÓN PARA UBICARLA, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  73504802 JESSICA JACQUELINE ARIAS PRADO NO CUMPLE REQUISITO PARA TALLER DE INGLES PRIMARIA - DS 001-2023-MINEDU-ANEXO 6, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  10155271 JESSICA ROCIO TORRES CHAUCA POSTULA PARA EBR Y NO PARA EBA, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  75966882 JESUS ISAIAS SANCHEZ ROJAS NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  76613143 JESUS MANUEL CHUQUIYURE SAJAMI NO ADJUNTA FUT NI ANEXOS- DS 001-2023-MINEDU, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  40639908 JOANY VANESSA LAVADO RUBIO NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  40952618 JOE DANIEL CALDERON LUGO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  42958501 JOHN ABBNER GAMBOA GOMEZ NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 44757487 JOHN HEBERT ACHA JIMENEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  46386615 JONATHAN VILA PALACIOS NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL ANEXO 06. NUMERAL 18.3 LITERAL A DE LA NT, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  42324604 JORGE CARLOS JAVIER DEXTRE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO EN EL AULA, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  46359190 JORGE JOSHY ADAUTO ARGE NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  09629903 JORGE LUIS PASTOR YTURRIZAGA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  71951366 JORGE LUIS SUAREZ RODAS ES CONVOCATORIA PARA DOCENTE DE AIP DE PRIMARIA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  47045149 JORGE LUIS VILLAFANA ESPINOZA NO ADJUNTO FUT, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  27375169 JORGE SALAZAR PERALTA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 70524541 JOSE ANDRES NUÑEZ COCA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE 9551978 JOSE ANTONIO GUERRERO VILLALBA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL,  NO CUENTA CON ESPECIALIZACION 

O CAPACITACION EN EBA, NI CUENTA CON EXPERIENCIA DOCENTE MINIMO DOS AÑOS EN EBA.

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  06933830 JOSE ANTONIO LIZAMA ALIAGA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  04083552 JOSE ARTURO FELICIANO PANEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  72195703 JOSE LUIS ARBIZU CARHUAS NO FUE CONVOCADO LA ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN FÍSICA EN EL NIVEL PRIMARIA 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE  43115683 JOSE LUIS BUSTAMANTE ORE NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  41063833 JOSE LUIS MAMANI MAMANI O CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU, NO CUENTA CON ESPECIALIZACION O CAPACITACION EN EBA NI EXPERIENCIA DOCENTE MINIMO 2 

AÑOS EN EBA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  70361994 JOSE LUIS MOLLO VASQUEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO EN EL AULA, 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  06920573 JOSE MARIA FLORES FLORES NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 09711049 JOSE MIGUEL TRUJILLO CABELLO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  47222312 JOSEAS CABRERA VILLANUEVA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  72915778 JOSSELYN MILAGROS LARA NEGRON NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  74921966 JOSSIE ALISON ALVA AGUERO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULO PARA EBR, 

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  41501799 JOSUE LOPEZ GABRIEL ES DOCENTE DE PRIMARIA, NO ACREDITA EXPERIENCIA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  07145112 JUAN ANTONIO BAUTISTA ZEVALLOS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  09637756 JUAN CARLOS ALIAGA PUQUIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  09727871 JUAN CARLOS CAMPOVERO MEZA NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL ANEXO 06 DE LA NT, 

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA  -  NO CUMPLE  07521008 JUAN CARLOS LOZADA CARRASCO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 
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EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  09852874 JUAN CARLOS MEJIA ACASIETE NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  45053150 JUAN CARLOS VILLAORDUÑA PRINCIPE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE TENER UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

CETPRO - CETPRO - INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS  -  NO CUMPLE  10191936 JUAN EVER PORRAS MEDINA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU, EL PROCESO DE RECLAMOS NO ES UN PROCESO DE SUBSANACION DE REQUISITOS (EN SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACION NO CONTIENE REQUSITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA VERIFICAR EL CUMPLIMENTO DE REQUISITOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION.

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  09899881 JUAN FRANCISCO LUZON COELLO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  08455104 JUAN JOSE ARRIBASPLATA ALVAREZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 10387350 JUAN JOSE BARZOLA SUMARI NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE  41219500 JUAN JOSE GONZALES CORDERO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  09559875 JUAN SANCHEZ HUAMANI NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  09749631 JUANA DEL PILAR VELAZCO QUISPE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO TIENE EXPERIENCIA DE UN AÑO LECTIVO EN AULA, 

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  70073375 JUANA ELICIA HERRERA PALACIOS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  07492070 JUANA ROCIO TIPIANA ULLOA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  10464959 JUANA SOFIA TALAVERANO ZAMORA NO ADJUNTO FORMULARIO UNICO DE TRAMITE, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  44371525 JUDITH CORINA VELASQUEZ RAMOS FUT INDICA PLAZA DE EBR PRIMARIA- NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  15641142 JULIA MARIA MINAYA FLORES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE  42050989 JULIANNA DENISSE JESUS SUYBATE EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON EL FUT, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  46668870 JULIE HERRERA QUISPE NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE TIENE TITULO DE EDUCACION PRIMARIA., 

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA  -  QUINTO  40000161 JULIO CESAR CALDERON QUISPE
NO CUMPLE(SE VERIFICO QUE EL TITULO DE LICENCIADO EN HISTORIA Y CIENCIAS SOCIALES NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA Y POR LO TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA PARA ESTAR EN EL ORDEN DE PRELACION QUINTO, TAMPOCO SE PUEDE ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN CON SU FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL DS 001-2023-

MINEDU)

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10205462 JULIO CESAR CANO FIGUEROA NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS MÍNIMOS DE EXPERIENCIA MÍNIMA DE UN AÑO EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  46568686 JULIO CESAR PELAEZ PELAEZ NO PRESENTA FUT, 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  10379413 JULIO SAMUEL ALLJA VALLEJOS NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  70342994 JULISSA MILAGROS YUPANQUI AURAZO NO CUMPLE YA QUE  FUT NO  INDICA LA PLAZA A ELEGIR EN PRIMARIA SEGUN ESTA CONVOCATORIA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  41032500 JULY ANTONIA SURPACHIN FUENTES NO ACREDITA REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06. NUMERAL 18.3  LITERAL A) DE LA NT., 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  40028110 JULY PAOLA LOYOLA MUÑOZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  28588112 JUSTINA CABRERA VEGA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  40748963 KAREN IVONNE CHUJUTALLI PASCUAL NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE  40423163 KAREN JANNET PIMENTEL VASQUEZ NO PRESENTA LOS REQUISITOS GENERALES DE ACUERDO AL DS 01-2023-MINEDU, 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  47721441 KAREN LIZBETH SANDOVAL NUÑEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  72221857 KAREN STHEPHANY ALCANTARA LUJAN NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN(TITULO NO REGISTRADO EN MINEDU), 

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  08167356 KARINA GIOVANNA VILCHEZ GIRON NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  40269513 KARLA NOEMY CASTRO ALCEDO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  47486009 KATHERINE LEIDY BLAZ ALEMAN NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  46926677 KATIA JACQUELINE ALCANTARA ANTONIO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  45237816 KATTY CAPCHA CASTRO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  41559890 KATTY FLOR GONZÁLES PIPA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  43015490 KELLY ANNIE PECHO ASENCIOS ES LICENCIADA PERO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  33341829 KELY NANCY CRIBILLERO FIGUEROA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  48128191 KETTY ROCIO DE LA CRUZ GUTIERREZ NO ACREDITA EXPRERIENCIA EN PRITE, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  42557375 KONRAD VICTOR ANTONIO MORALES BOGGIANO NO CUMPLE REQUISITOS PARA AIP DE ACUERDO AL DS N°001-2023-MINEDU-ANEXO 6, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  44004064 KORY FLORENTINA CCANTO BRAVO NO ACREDITA REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA PLAZA DE INGLÉS-PRIMARIA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10861644 LENIZ MARITA SANTISTEBAN LOPEZ LA DOCENTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DEL DS N°01-2023-MINEDU., 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10049419 LEONARDO EDWARDS FERNANDEZ CERPA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE TENER UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE  45639154 LEONCIO ANDRES AURIS NOLORBE NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  41915873 LETICIA MAGALY CORTABRAZO RAMIREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA LAS RESOLUCIONES NI BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  07550059 LILLY ANTONIETA HERNANDEZ COLLAZOS NO CUMPLE CON EL ANEXO 06 DEL DS N°001-2023-MINEDU. NO PRESENTA RESOLUCIONES NI BOLETA DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  47626920 LINDAURA CIEZA PEREZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU
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EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  40510696 LIZBETH NOEMI CARRERA MENDOZA NO CUMPLE REQUISITOS  PARA TALLER DE INGLES PRIMARIA, 

EBR - INICIAL - Profesor Coordinador en PRONOEI  - UNICO  09914852 LLENNY TIRADO ALIAGA Docente es considerada no apta ya que es docente de incial EBR, no tiene experiencia en EBE y no hay orden de prelacion para ubicarla.

EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE  47496783 LUIGUI ANDRHEY VASQUEZ CARMONA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  47561077 LUIS ALBERTO REVILLA ORBEGOZO NO HAY CONVOCATORIA PARA EDUCACIÓN FISICA PRIMARIA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  40711379 LUIS ALBERTO SARAVIA MOLINA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 06143730 LUIS ALBERTO SOTO ALDAMA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  44898069 LUIS ANTONIO CONDO CORDOVA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  10874905 LUIS ARTURO ROJAS RIVERA NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  43534266 LUIS CARLOS LOPEZ QUIÑONES EN FUT INDICA QUE POSTULA COMUNICACIóN EBA, 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  73458885 LUIS DANIEL INGA RAMIREZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  40115589 LUIS ENRIQUE MANTARI MATOS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  40122891 LUIS MANUEL MEDINA MERINO NO CUMPLE REQUISITO PARA AIP PRIMARIA- DS 001-2023-MINEDU- ANEXO 6, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 15724688 LUIS RICARDO MARTINEZ HINOSTROZA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  40094845 LUPE SANCHEZ AMPUERO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN GENERAL, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  10158568 LUZ BELIA NAVARRO CACERES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  43138833 LUZ GEMMA CERNA LOPEZ FUT INDICA DOCENTE DE EBR PRIMARIA LO CUAL NO CORRESPONDE A LA CONVOCATORIA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  72977280 LUZ MARINA TICONA CONDORI NO ACREDITA REQUISITOS MÍNIMOS. DS 001-2023-MINEDU, 

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  09617611 LUZ MILAGROS ALEJO CAMACHO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  09597358 LUZ MILAGROS ZUNINI LARA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO ESTUDIOS PEDAGÓGICOS EN DPC, TIENE TITULO DE PRIMARIA., 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  70610606 LUZ YANETH ASCENCIO PEREYRA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  04014647 MADELEINE HUAMAN SANCHEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  40024860 MADETH MADELA ACHO VELASQUEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  40408661 MAGDALENA PINEDO MACEDO NO PRESENTA FUT YNO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS DEL NUMERAL 18.3 LITERAL A. , 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  42646383 MAITE GUEVARA CHILCON NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  41497280 MANUEL JOAO SANCHEZ FLORES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. NO INDICA LA ESPECIALIDAD. DOCENTE CON TITULO DE EDUCACIÓN FÍSICA., 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 15856303 MARCO ANTONIO PERALTA CHAVEZ SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE D.S. Nº 001-2023-MINEDU, EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  45939207 MARIA CARMEN FLORES SOLORZANO DS 001-2023-MINEDU

LA POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS MíNIMOS., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  10628416 MARIA DEL PILAR CONDOR OSORIO NO CUMPLE REQUISITOS PARA AIP PRIMARIA-DS Nº001-2023-MINEDU, ANEXO 6, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  08538034 MARIA DEL ROSARIO ALBERCA SUAREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  06762987 MARIA ELENA PUENTE PINTO NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS, 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  09988044 MARIA ELENA SEDAMANO RODRIGUEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  71425767 MARIA ESTEFANY ABANTO GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS DE ACUERDO AL DS 001-2023-MINEDU- ANEXO 6, 

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  47036923 MARIA ESTHER CRISANTO SALVADOR NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  07127214 MARIA HERLINDA QUISPE FLORES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10406956 MARIA ISABEL MORALES BELLIDO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULA A EBR, 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  09611794 MARIA JOSEFINA DIAZ ZEGARRA NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  07069794 MARIA LUZ HERRERA MATOS NO PRESENTA FUT, NI ANEXOS NI TITULO, NI CERTIFICADOS, NO RD, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  08131387 MARIA OBREGON MENDOZA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  10115021 MARÍA PILAR GARRO TORRE DE RODAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBA - AVANZADO - INGLÉS - NO CUMPLE  09499358 MARIA ROSARIO LEVANO GALLARDO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN  ACADÉMICA Y PROFESIONAL

EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE  09947582 MARIA RUTH CARBAJAL PERALES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  22510396 MARIA TERESA ACUÑA ROJAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  08164574 MARIA VIOLETA SANCHEZ MERA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA PROFESIONAL, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  07486418 MARIA YSABEL COLONIO MUÑOZ LA DOCENTE POSTULA PARA LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA DE EBR, NIVEL SECUNDARIA., 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  09503083 MARIA ZENAIDA RICO HUERTAS NO CUMPLE. LA DOCENTE POSTULA A LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIA, ESPECIALIDAD DISEÑO DE MODAS., 
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EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  73008235 MARIANA DEL PILAR FIGUEROA PASTRANA NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA RESOLUCIONES NI LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  42525449 MARIBEL ALBORNOZ ROSAS NO PRESENTA FUT , 

EBA - INICIAL E INTERMEDIO - INICIAL E INTERMEDIO - NO CUMPLE  40709283 MARIBEL COBARRUVIAS CHICLLA NO ADJUNTA BOLETAS A SUS RD PARA ACREDITAR SU EXPERIENCIA LABORAL, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  17452685 MARIBEL DEL ROSARIO EFFIO AGUILAR NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  07756047 MARIBEL MONICA TRUJILLO MORILLO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  74716440 MARICEL MARLITH CAJA FLORES NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO AL DS 001-2023-MINEDU- ANEXO 6, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  74283426 MARICIELO CALLAO HUAMAN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10112689 MARIELA DE LA CRUZ FLORES NO PRESENTO FUT, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  16589273 MARIELA ELIZABETH SAAVEDRA ABAD NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  41085101 MARINELLY DEL CARMEN MARCA SANJINEZ SOLICITA PLAZA DE EDUCACION INICIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  10077807 MARISABEL BENDEZU RIVERO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06. DS N°01-2023-MINEDU. NO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  72609113 MARISOL SOFIA CORTEZ MELENDEZ EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FUT , 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  15298649 MARITXA RUBIO ROBLES NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  10538611 MARLENE ALIDA APOLINARIO GIRALDO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°001-2023-MINEDU. PARA EL CASO DE LENGUA EXTRANJERA O SIMILARES SE DEBERÁ  ACREDITAR EL IDIOMA INGLÉS EN LA FORMACIÓN INICIAL., 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  27437808 MARLENE DELGADO PAISIG NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU. PRESENTA TITULO EN IDIOMA EXTRANJERO PERO NO TIENE CERTIFICADO O CONSTANCIA DE 

ESTUDIO DE INGLES INTERMEDIO O AVANZADO, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  42432924 MARLENI ROXANA PASACHE DAMIAN NO ACREDITA REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA PLAZA DE CONTRATO MANUALIDADES EN EDUCACIÓN PRIMARIA, 

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  10311311 MARTHA ELENA NAVARRETE RIVASPLATA NO PRESENTA FUT, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 47661663 MARTIN LUTGARDO HORNA AZAÑERO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  72091351 MARTIN WILY CLARO PIMENTEL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULA PARA EBR, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  10887331 MARUJA MARIBEL QUICAÑO CASTILLO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  09915031 MARY LUZ LOZANO MOLLO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  08556933 MARY ROSA ORTEGA MARQUEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS LA FORMACIÓN INICIAL NO ES DE INGLES, 

EBR - INICIAL - INICIAL - NO CUMPLE  41817520 MARY SILVIA RAMIREZ CANTARO FUT SOLICITA PLAZA DOCENTE DE AIP .

DOCENTE DE PRIMARIA FIGURA EN APLICATIVO DE COORDINADOR PRONOEI DE INICIAL.

EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  41013792 MARYBEL HUAMANI TAQUIRI NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  09300372 MAXIMO HUGO BUENO HUAMAN EL DOCENTE POSTULA A EBR Y NO A EBA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  20664049 MELCHORA YENNY HINOJOSA CHAMBI DE HUAMAN ES POSTULACIóN PARA DOCENTE DE AIP PRIMARIA, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  40434796 MELISSA LUCY SABINO PARRA LA DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIA, ESPECIALIDAD INGLÉS., 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  10508069 MERCEDES HUYHUA RAYMUNDO
NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU, NO CUENTA CON TITULO DE LA ESPECIALIDAD  A LA QUE POSTULA, NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

DOCENTE MíNIMO 2 AñOS EN EBA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  10294989 MERCEDES MARIA ROA SOTO NO REÊNE REQUISITOS MÍNIMOS

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  08682347 MERIDA MATTA SORIA NO ADJUNTA BOLETAS A SUS RD PARA ACREDITAR EXPERIENCIA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  09788412 MERLIN VICTORIA BAUTISTA CARRILLO DE ROJAS NO ANEXO DOCUMENTACION, NI FUT, NI REQUISITOS, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  45241129 MICHAEL JUNIOR JAVIER ZUÑIGA ES POSTULACIóN PARA DOCENTES DE AIP PRIMARIA, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  09649011 MICHEL CLARISA AVILA ACUÑA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 40061887 MIGUEL ANGEL EVANGELISTA LAZARO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  07524881 MIGUEL ANGEL GALARZA MARTEL NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - NO CUMPLE  09794446 MIGUEL ANGEL JAULLA ANAMPA NO HAY CONVOCATORIA PARA MATEMáTICA, 

EBR - SECUNDARIA - AIP - PRIMERO 7265980 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALATA NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU. NO CUENTA CON ESPECIALIZACION O CAPACITACION EN EBA, NI CUENTA CON EXPERIENCIA 

DOCENTE MINIMO DOS AÑOS EN EBA, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  08547034 MIGUEL ANGEL MENDIZABAL AGUEDO NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°1-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLESTAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  09740425 MIGUEL ANGEL REYNOSO HUALLPARUCA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SE ESTA PRESENTANDO PARA AULA DE INNOVACIÓN, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  41303483 MIGUEL MARTIN PADILLA CUELLAR NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  27080822 MIKE MICHELL MARIN CHAVEZ NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  47098981 MILAGROS DEL PILAR PAJUELO NAVARRO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBA - INICIAL E INTERMEDIO - INICIAL E INTERMEDIO - NO CUMPLE  46592718 MILAGROS GISELA ESPINOZA RODRIGUEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  46303798 MILAGROS ROSARIO HUAMAN MARCELO LA DOCENTE POSTULA PARA UNA PLAZA DEL NIVEL INICIAL DE LA MODALIDAD DE EBR., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  40137817 MINERVA TOPACIO APEÑA ORIHUELA NO CUMPLE CON REQUISITO PARA DOCENTE DE AIP- DS Nº001-2023-MINEDU-ANEXO 6, 
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EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  08680926 MIRELLA ESTHER NAVARRETE SANTOS FUT NO ESPECIFICA EL TALLER AL  QUE POSTULA, 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  73353859 MIREYA LUZ OBREGON CORAZON NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU., 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  09441737 MIRIAM LIDIA MENDOZA PAREDES SOLICITA CONTRATO EN CEBE PRIMARIA, 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  08663208 MIRIAN ANGELICA BONIFACIO COTRINA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC  00371081 MIRNA JANETH FERNANDEZ PORRAS La postulante no presenta como evidencia el año lectivo de experiencia mínima

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  08924096 MIRTHA CORINA ZULETA LEVANO NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  70764450 MISHELLE XAOMI LIMAS NAVARRO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06 DE LA NT, 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  76542246 MOISES HERIC ALVAREZ ANDRADE NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  08733258 MONICA GRACIELA FALCON HUAYTA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  40029900 MONICA MASSIEL REATEGUI ALVAREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNINOS, SEGÚN DS 001-2023-MINEDU, 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  40559420 MONICA MILAGROS FERNANDEZ TORNERO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  09668982 MONICA PILAR VIZCARRA ROMERO NO ADJUNTA BOLETAS NI RD PARA ACREDITAR SU EXPERIENCIA LABORAL, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  10687802 MONICA ROCIO VALDIVIA SOSA LA DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE INGLES DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIA., 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  09891855 MONICA ROSA NICHO VASQUEZ NO CUMPLE CON LA REQUISITOS DE EXPERIENCIA DE UN AÑO LECTIVO EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  40358898 MONICA SONIA HARO FLORES NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, 

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE  10266424 MORALVA EUGENIA TADEO VASQUEZ FUT INDICA EBR PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA - NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA

EBR - INICIAL - INICIAL - NO CUMPLE  72403527 NADIA ELIZABETH MERCADO TELLO
FUT SOLICITA PLAZA DOCENTE EDUCACIÓN FÍSICA SECUNDARIA/FIGURA EN EL APLICATIVO EN NIVEL INICIAL.

BACHILLER EN EDUCACIÓN FÍSICA., 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  20440882 NAGDA JULIA CHAPARRO LAOS NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU,  NO TIENE TITULO CON ESPECIALIDAD AFIN AL PUESTO QUE POSTULA, 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  08515844 NAHIN PARI CHUQUICONDOR NO PRESENTA FUT, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  15426724 NANCY CROSBY LLAYA LLAYA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  09276251 NANCY OLIVERA REYMUNDO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE  75896547 NAOMI DIANA GALVEZ SUAREZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  10146152 NATALI TERESA HUAMANI MAGUIÑA NO ACREDITA REQUISITOS MÍNIMOS PARA CONTRATO EN MANUALIDADES-PRIMARIA, 

CETPRO - CETPRO - SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIALE  -  NO CUMPLE  09616542 NATALIA TEODORA LLACUA ZARATE NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN (SE VERIFICA EN EL EXPEDIENTE EL GRADO DE BACHILLER EN EDUCACION FALTANDO EL TITULO 

PROFESIONAL TECNICO  A FIN A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA PARA UBICARSE EN ORDEN DE PRELACION DE ACUERDO AL ANEXO 6 DE DS Nº 001-2023-MINEDU)

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO  75832477 NAYELY RAMIREZ ARRAIZA NO FUE CONVOCADO LA ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN FÍSICA EN EL NIVEL PRIMARIA 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  16009655 NELIDA CELINDA VEGA MORALES LA DOCENTE SOLICITA CONTRATO DE TRABAJO EN SECUNDARIA EBR., 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  15755750 NELLY MEJIA CERNA NO CUMPLE CON EL PERFIL , NO PRESENTA FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL PARA EPT, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  42562861 NELLY NATIVIDAD PINEDO PIÑAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA  -  NO CUMPLE  07974977 NELLY VELASQUEZ CONTRERAS SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DEL D.S. N° 001-2023 MINEDU, "EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS(PUN Y EVALUACION DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACION DIFERENCIADA, NO ESTA PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCCION DE INGRESOS EN PLAZAS ORGANICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO.", 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  76803104 NERIDA YOSSELIN URRUTIA FLORES NO CUMPLE REQUISITOS PARA TALLER DE INGLES-DS001-2023-MINEDU -ANEXO 6, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  40681172 NESTOR PAUL ALCOCER RAMOS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  25796049 NILDA CORAHUA PALOMINO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DEL DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO TIENE TITULO, BACHILLER  O ES EGRESADA EN EL IDIOMA  INGLES., 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  44804913 NOELIA PAOLA MEJIA PAZ NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  43866729 NOELY MARIA SANCHEZ LOPEZ Docente es considerada no apta ya que es docente de incial EBR, no tiene experiencia en EBE y no hay orden de prelacion para ubicarla.

EBA - INICIAL E INTERMEDIO - INICIAL E INTERMEDIO - NO CUMPLE  09471137 NOEMI BAUDILIA CANTERA SALCEDO NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACIÓN ACDÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE  06879661 NORMA JUANA MATIAS ARREDONDO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - INICIAL - Profesor Coordinador en PRONOEI  - NO CUMPLE  09521467 NORMA OFELIA ALDANA RIOS NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  09236637 OLGA LIDIA CARRO ALBINAGORTA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  72548454 OLIVER DANIEL MALPARTIDA CUSTODIO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  40343116 OMAR LIZARDO VERA MARCELO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE TIENE TITULO DE PRIMARIA., 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  00370364 ORESTES SAAVEDRA CAÑOLY NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULA PARA EBR, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  40699460 PAMELA DEIVY ALCANTARA ANTONIO NO ADJUNTÓ EXPEDIENTE, SÓLO TRES HOJAS DE CV, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  42291603 PAOLA TASSON GRANDEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06 DEL NUMERAL 13.8 DE LA NT, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  08142631 PATRICIA BATILDA RODRIGUEZ CHUNGA NO CUMPLE REQUISITOS PARA TALLER DE COSMETOLOGIA DE ACUERDO AL DS 001-2023-MINEDU- ANEXO 6, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  10860129 PATRICIA DANIELA PEREZ PEÑA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 
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EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  47647382 PATRICIA DELGADO CARMONA NO TIENE BACHILLER NI TITULO ALGUNO, 

EBA CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  41710443 PAULA CRISTINA, CONDORI LANDA
Segun  el numeral 13.1 de la norma de contratacion, El postulante debe cumplir con los requisitos de formación académica establecidos en el Anexo 6 de la presente norma (Títulos, grados o estudios) de 

acuerdo a la modalidad educativa, nivel o ciclo y área curricular/ especialidad o campo de conocimiento de la vacante.

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  40713080 PERCY ROJAS SHUPINGAHUA NO ADJUNTA FUT (SOLICITUD) - DS 001-2023-MINEDU, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  46085282 PILAR ALARCON BORDA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  07752207 PIO ROSIBEL SALAS RENGIFO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS YA QUE ESTA POSTULANDO A EBR, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  73741542 POOL JESUS ANDRADE PAREDES FUT INDICA  EVALUACIÓN PARA EBR PRIMARIA, LO CUAL NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  08542610 PRIMITIVA JULIA PALOMINO MORAN NO CUMPLE REQUISITO DEL NUMERAL 13.1 LITERAL C DE LA NORMA TECNICA., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  09848319 RAFAEL EMILIO JIMENEZ ESCOBAR ES POSTULACIóN PARA DOCENTES DE AIP PRIMARIA, 

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE  40625158 RAQUEL SARA CASTRO FERNANDEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  32644277 RAUL EUSEBIO DUEÑAS TREJO NO CUMPLE. EL DOCENTE SOLICITA UNA PLAZA DE LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA EN LA MODALIDAD DE EBR., 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  09809183 REINARIO WIGBERTO CACERES CONDORI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  09822544 RENEE SOLEDAD RAMIREZ QUILLAHUAMAN FUT NO INDICA LA ESPECIALIDAD A ELEGIR DEACUERDO A ESTA CONVOCATORIA, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  41432760 RICARDO HUGO ATALAYA JAMANCA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06 DEL DS N°001-2023-MINEDU. NO PRESENTA LAS BOLESTAS DE PAGOI PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE  09977384 RICARDO TEOFILO GUTIERREZ GUERRERO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  09740557 RICHARD JUAN QUISPE MACHACA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 09852071 RICHARD QUISPE LOPE NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 08132989 ROAL CAMILO CHAVEZ LLANCO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE  41114359 ROCIO ELIZABETH GUTIERREZ POZO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  07524689 ROCIO ELVIRA ESPINOZA GONZALES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  41071099 ROCIO ERIKA LINARES VILA NO CUMPLE YA QUE  FUT NO  INDICA LA PLAZA A ELEGIR EN PRIMARIA SEGUN ESTA CONVOCATORIA, 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  43627158 ROMEL JOMINE LLACSHOG CUEVA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  45401142 ROMER EMERSON SOTO JARA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 41519606 RONALD JESUS CARDENAS CERRON NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  416628845 RONY WASHINGTON HUACHO LIZARME NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  40065909 ROOSMERY LILIANA VALENCIA MENDOZA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  47115064 ROSA DELFINA PEÑA SAMAR NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU. NO CUENTA CON EXPERIENCIA DOCENTE NO MENOR DE DOS AÑOS LECTIVOS EN EBA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  09979438 ROSA ELIZABETH LOYOLA MORALES NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU. NO CUENTA CON ESPECIALIZACION O CAPACITACIÓN EN EBA, NI CUENTA CON EXPERIENCIA 

MINIMO DE 2 AÑOS EN EBA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  70427563 ROSA ELVIRA CASTILLO FERNANDEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  10404381 ROSA ESMITH GONZALES CHAMORRO DE AMAYA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  09433414 ROSA MARIA AYALA ACUÑA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  09442465 ROSA MARIA BORDA SOLIS NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10862092 ROSA MARIA DELGADO GOMEZ DE CRISOSTOMO LA DOCENTE POSTULA PARA UNA PLAZA DE CONTRATO DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIO, ESPECIALIDAD DE MATEMATICA., 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  25552791 ROSA MARIA GUTIERREZ AZABACHE NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  07886089 ROSA VIRGINIA SOLIS MACEDO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  15452757 ROSARIO PILAR CALAGUA SANCHEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  41287989 ROSEMERIE TANIA SOTO BAUTISTA NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  75504686 RUKMINI YOHANNA SANABRIA CHAMILCO NO CUMPLE REQUISITOS MíNIMOS,  NO ADJUNTó CERTIFICADO DE COMPUTACIóN MíNIMO 100 HORAS LECTIVAS., 

EBR - SECUNDARIA - ARTE - NO CUMPLE  07641279 RUTH ELIZABETH DIAZ ARROSTEGUI NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU. POSTULA A LA PLAZA DE DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  41039476 SABINA DEL ROCIO PEREZ PAZ DE SAAVEDRA NO ACREDITA REQUISITOS MÍNIMOS, 

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA- NO CUMPLE  44837766 SADIT YOLINDA, PAUCAR JULCARIMA
SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE DS Nº 001-2023-MINEDU, EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO (LAS PLAZAS DE CETPRO SON ORGANICAS 

DE 30 HORAS Y NO HAY BOLSAS DE HORAS) la docente tiene contrato en la ie repùblica de colombia 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  47670804 SAMANTHA ISABEL MARTINEZ GASPAR NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE ES BACHILLER EN EDUCACIÓN PRIMARIA.., 

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  09750903 SANDRA KARINHA IRIARTE ARGUEDAS NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS AL NO TENER EXPERIENCIA DE UN AÑO LECTIVO EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  40347485 SANDRA LUZ MYLA MENDOZA FLORES NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS  RESOLUCIONES NI LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  10682446 SANDRA MARIBEL BARRETO REGALADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  47374692 SANDRA MELISSA CHUQUIRIMAY ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS PARA AIP - DS001-2023-MINEDU- ANEXO 6, 
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EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  42592042 SANDRA PILAR CELIS CALIXTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°001-2023-MINEDU.LA DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL, EN LA MODALIDAD EBR NO 

CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  19696464 SANTIAGO CRUZ MUÑOZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA SUS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL. , 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  44944733 SARITHA PILAR COLONIO SANTOS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE NO PRESENTA LAS RESOLUCIONES NI BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  10771354 SEGUNDO ADOLFO DIAZ ORDOÑEZ EN FUT INDICA QUE POSTULA LENGUA, LITERATURA Y COMUNICACION, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  22184676 SERAFIN DE LA TORRE DE LA TORRE NO ACREDITA REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06 , NUMERAL 18.3 LITERAL A) DE LA  NT, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  42865246 SHARON VALDERRAMA GONZALES NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  47823168 SHELY MAYUMI QUISPE CHINGUEL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULO A EBR AIP, 

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  08116805 SILVIA CHAUCA FLORES DE MORENO NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN(NO TIENE TITULO), 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  46740550 SILVIA MELISA ZAMBRANO CARUAJULCA LA DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIA, ESPECIALIDAD DE INGLÉS., 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10616851 SILVIA NELLY FLORES VALVERDE DE NIMA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  20040830 SILVIA VIVIANA LAURO CHAVEZ NO PRESENTA LOS REQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06. NUMERAL 18.3 LITERAL A DE LA NT., 

EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - ONCEAVO  40458652 SILVIO RODRIGO LAGOS YANGALI NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  15647799 SOLEDAD ALFARO TAPIA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  40522613 SOLEDAD JESICA ARONI HURTADO FUT INDICA PLAZA  DOCENTE DE EBR PRIMARIA LA CUAL NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  27081883 SONIA ENITH CHAVEZ ESCALANTE NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  NO CUMPLE  40762124 SONIA MARISOL LUNA BLAS SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE DS Nº 001-2023-MINEDU, EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO., 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  25780416 SONIA MILAGROS TORRES VALDIVIESO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. LA DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE INICIAL - INTERMEDIO. TIENE TITULO DE PRIMARIA., 

EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE  24889648 SONIA RAMOS COTACALLAPA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  08143681 SONIA REGINA HUAYTA RAMIREZ NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  71446517 SORAYA MELANI ANDUEZA TOCTO EGRESADA DE INICIAL

NO HAY ODEN DE PRELACION PARA UBICARLA, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  09767155 SUSANA ALEJANDRA AGUILAR PANTOJA NO ACREDITA REQUISITOS MÍNIMOS PARA CONTRATO DE MANUALIDADES-EDUCACIÓN PRIMARIA, 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  75172509 SUSANA ELIZABETH CALDERON CHAVEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  10155562 SUSANA GLADYS PORTUGAL AGUILAR FUT INDICA PLAZA DE EBR PRIMARIA-NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA, 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  10471741 SUSANA MILAGROS CACERES CHAVEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  32644650 TIMOTEO MARDONIO BEDON RONDAN NO FUE CONVOCADO LA ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN FÍSICA EN EL NIVEL PRIMARIA 

EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - PRIMERO  09804114 TITO GILMER PACHECO PEREZ NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICA, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  10761483 TITO JOSE YALLI VILCA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°001-2023-MINEDU., 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  32612775 TOBIAS JULIO LOPEZ PONTE NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS AL NO TENER EXPERIENCIA DE UN AÑO LECTIVO EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  32930429 TOMAS SANTIAGO AZABACHE GARCIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLESTAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - PRIMERO  70765197 ULIANOVA ANTONIA POLLERA GAMARRA NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES, POR ESO NO FUE CONVOCADA DICHA ESPECIALIDAD

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  40758824 URIEL FRANCISCO QUINTANA MARQUEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 45992344 VANESSA CRISTINA TIPISMANA ROMERO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION, 

EBA - AVANZADO - INGLÉS - NO CUMPLE  45636676 VANESSA ROCIO CARHUAPOMA LUCAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN  ACADÉMICA Y PROFESIONAL

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  09612468 VANESSA SOLEDAD LARA NEGRON NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  44512957 VERONICA NATALI SANDOVAL LOPEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE  09789616 VERONICA VITOR PEÑA NO CUMPLE REQUISITOS PARA TALLER DE PRIMARIA MANUALIDADES - DS 001-2023-MINEDU- ANEXO 6, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  47412353 VICENTE NARCISO GARCIA SANCHEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. DOCENTE TIENE GRADO DE BACHILLER EN FÍSICA., 

EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE  21861263 VICTOR ANDRES SARAVIA MATTA NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  03238726 VICTOR MOISES APARCANA ELIAS NO ACREDITA EXPERIENCIA EN GENERAL, 

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - NO CUMPLE  09616222 VICTORIA DEL PILAR ALCANTARA CORTEZ NO CUMPLE, LA DOCENTE SOLICITA UNA PLAZA DEL CICLO INICIAL E INTERMEDIO DE LA MODALIDAD DE EBA., 

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  44000636 VICTORIA DEL PILAR RODRIGUEZ VELAZCO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE  10485382 VICTORIA VILLANUEVA VACA NO CUMPLE CON REQUISITO GENERALES DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6, D.S.01-2023-MINEDU. SOLO PRESENTA TITULO DE PROFESOR DE MATEMATICA, DIPLOMA EGRESADO II ESPECIALIDAD 

INGLES., 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE  09780748 VIOLETA MORÁN HUAMANI NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  106784651 VIOLETA VILLANUEVA HUAMAN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 16764677 VIRGINIA GUEVARA DESCALZI EN CETPRO NO SE EVALUA EXPEDIENTE DE EBR-EDUCACION PARA EL TRABAJO-, 
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CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  NO CUMPLE  10553039 VIVIANA ZULEMA VALDEZ OSCCO NO CUMPLE CON LOS REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACIÓN, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  41344484 WALTER CURAHUA ASCONA EL DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE AIP PRIMARIA., 

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  41732804 WILDER PANDURO CORDOVA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°01-2023-MINEDU. NO PRESENTA LA BOLETA O CONSTANCUIAS DE PAGO PARA CREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  40322499 WILFREDO BENIGNO ARANIBAR LLECLLISH NO CUMPLE REQUISITO GENERAL DE FORMACION ACADÉMICA SEGUN ANEXO 6 DEL DS 01-2023-MINEDU, NO CUENTA CON EXPERIENCIA DOCENTE MINIMO 2 AÑOS EN EBA, CON ESPECIALIZACION EN EBA, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  72048664 WILLIAM GANDHI GAMARRA RAMOS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DEL DS N°01-2023-MINEDU. EL DOCENTE TIENE TITULO DE PRIMARIA., 

CETPRO - CETPRO - EQUIPOS ELECTRONICOS DE CONSUMO  -  NO CUMPLE  07636301 WILLIAM ROBERT TORRES NAVARRETE SEGUN NUMERAL 2.6 DE LAS DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES DE DS Nº 001-2023-MINEDU, EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATO DOCENTE EN SUS DOS ETAPAS (PUN Y EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES) Y EN LA SITUACIÓN DIFERENCIADA, NO ESTÁ PERMITIDA LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS EN PLAZAS ORGÁNICAS, EVENTUALES Y DE REEMPLAZO, 

EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE  74838457 WILMER RAMIRO LA TORRE TORRES ES BACHILLER EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS, 

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  09667051 WILSON AGUILAR BARRANTES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO PRESENTA SU FORMACIÓN ACADÉMICO Y PROFESIONAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  75695550 XILON AARON SUAREZ MARUYAMA NO CUMPLE REQUISITOS MíNIMOS-DS 001-2023-MINEDU, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  09549129 YENI ELENA PALENCIA MARTEL NO ESPECIFICA EL FUT LA PLAZA EN PRIMARIA -  NO CUMPLE REQUISITOS PARA ESTA CONVOCATORIA , 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  25812591 YENY YANNET COLLANQUI CALDERON NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS, UN AÑO DE EXPERIENCIA EN AULA, 

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

NO CUMPLE
 40602279 YESSICA ARACELLI ESPINOZA GOMEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE  44984232 YISET LA ROSA GONZALES NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO SUPREMO 001-2023-MINEDU

EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE  42612814 YOHNNY CARLOS SALVADOR BACILIO NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DEL DS N°001-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO PRESENTA BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL., 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  16637299 YRIS MABEL LOO MALPARTIDA NO REÊNE REQUISITOS MÍNIMOS, 

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE  40031524 YUDY MARITZA RODRIGUEZ DIAZ S EGRESADA DE EDUCACION PRIMARIA, NO HAY ORDEN DE PRELACION PARA UBICARLA, 

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE  45203283 YULISA CORTEZ CHAVEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EL AULA, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  46103255 YULISSA DIANA LOPEZ COLLAO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL, 

EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE  72072032 YUSELI SADITH HUARI SANCHEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  00247023 YUVICZA MARGOT CARRILLO LOPEZ NO ACREDITA REQUISITOS ESPECIFICOS DEL NUMERAL 18.3 LITERAL A DE LA NT, 

CETPRO - CETPRO - SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIALE  -  NO CUMPLE  28602067 ZARELA KARIM GUTIERREZ ASCARZA EN LA PRESENTE CONVOCATORIA NO HAY PLAZAS DE ARTESANIA Y MANUALIDADES, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  75695552 ZAY ANDRES SUAREZ MARUYAMA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MíNIMOS. SEGúN DS 001.2023-MINEDU, 

EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE  09735641 ZOILA AURORA ONTANEDA CASTAÑEDA FUT NO INDICA LA ESPECIALIDAD A ELEGIR DEACUERDO A ESTA CONVOCATORIA, 

EL COMITÉ

 WILLIAM ALFREDO LUDEÑA IGNACIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA ESTABLECER EL ORDEN DE PRELACION (TITULO NO REGISTRADO SUNEDU), 


